



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Rahvusvaheline koostööprojekt E-õpe loodusõnnetuste ennetamiseks, nendeks valmisolekuks ja neile reageerimiseks (e-PPR) on jõudnud lõpule

Lohusuu Kooli rahvusvaheline koostööprojekt *e-PPR* on lõpusirgele jõudmas. Kahe aasta jooksul, alustades 2014. aasta septembrist, on kuus koostööpartnerit oma jõud ühendanud, töötades välja e-õppe platvormi nelja mooduliga: nooremale ja vanemale kooliastmele, täiskasvanutele ja päästeteenistuse professionaalidele.

Iga e-õppe moodul on koostatud vastavalt eri sihtgrupi vajadustele ning katab nelja erineva loodusõnnetuse ennetamise, nendeks valmistumise ning nende korral tegutsemise alase info ja nõuannete jagamise. Need neli loodusõnnetust on: üleujutused, tormid, kuumalaine ja metsatulekahjud.

E-õppe moodulid on kättesaadavad kuues erinevas keeles: taani, inglise, leedu, eesti, rumeenia ja hispaania keeles. E-õppe platvorm on vabalt ja tasuta kättesaadav veebiaadressil <http://www.e-ppr.eu/p/e-learning-platform.html> või läbi projekti ametliku veebilehe www.e-ppr.eu

Kõik õpetajad, koolitajad, oma ala spetsialistid ja õpilased on teretunud platvormiga tutvuma ning seda soovi korral oma õppes kasutama. Iga kasutaja on lisaväärtus teemakohasel ennetustööl. Platvormi teemade ja õppematerjalide eest vastutavad päästeteenistused Inglismaal, Leedus, Hispaanias ja Taanis ning eestikeelne versioon on samuti üle vaadatud Eesti päästeteami spetsialistide poolt. Meil on ühine eesmärk inimeste teadlikkuse tõstmiseks ja ennetustegevuse läbiviimiseks seoses loodusõnnetustega ning sellega, milliseid tagajärgi nii keskkonnale kui inimestele need juhtumid võivad kaasa tuua.

See valdkondade vaheline ja riikidevahelist koostööd arendav partnerlus sai teoks Taani Frederiksborg Fire and Rescue Service koordineerimisel ning selles projektis osalesid National College “Vasile Goldis” (Rumeenia), Lohusuu Kool (Eesti), Northumberland Fire and Rescue Service (Suurbritannia), Vilnius County Fire and Rescue Board (Leedu) ja Alcalá de Guadaíra Linnavalitsus (Hispaania). E-PPR projekti kaasrahastas Euroopa Komisjon Erasmus+ programmi raames.

Olete oodatud tutvuma projekti kodulehega aadressil www.e-ppr.eu ja projekti e-õppe platvormiga <http://www.e-ppr.eu/p/e-learning-platform.html>